

(दिल्ली राजपत्र असाधारण के भाग IV में प्रकाशनार्थ)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग
दिल्ली सचिवालय, आई पी स्टेट, नई दिल्ली

फा. स. 25(2)/(89)-एम एंड पीएच 117/9 - 1723

दिनांक : 19.4.2012

अधिसूचना

संख्या एफ 25(2)/(89)-एम एंड पीएच / - दिल्ली होम्योपैथिक अधिनियम 1958 के नियम 53 के उपबंधों के अनुसरण में, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, डॉ० आर० के० मनचंदा, उप निदेशक (होमियोपैथी), होम्योपैथिक विंग, निदेशालय भारतीय चिकित्सा पद्धति एवं होमियोपैथी, सी० एस० सी०-III, प्रथम तल, बी-ब्लॉक, प्रीत विहार, दिल्ली को बोर्ड ऑफ़ होमियोपैथिक सिस्टम एंड मेडिसिन के सदस्यों के चुनाव के लिये निर्वाचन अधिकारी के रूप में नियुक्त करते हैं।

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के उपराज्यपाल
के आदेश से एवं उनके नाम पर

(डॉ. जयदेव सडंगी)

विशेष सचिव (स्वास्थ्य)

फा. स. 25(2)/(89)-एम एंड पीएच /

दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रसारित :

1. अतिरिक्त सचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, दिल्ली सचिवालय, आई पी स्टेट, नई दिल्ली (दो प्रतियां) इस आशय के साथ प्रेषित, कि इस सूचना को दिल्ली राजपत्र के असाधारण भाग-4 में प्रकाशित करें।
2. प्रधान सचिव, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, रा० रा० क्षे० दिल्ली सरकार, 9 तल, ए-विंग, दिल्ली सचिवालय, आई पी स्टेट, नई दिल्ली।
3. निदेशक, निदेशालय भारतीय चिकित्सा पद्धति एवं होमियोपैथी, ए० ए० एवं यू० तिब्बिया कालेज परिसर, करोल बाग, नई दिल्ली।
4. डॉ० आर० के० मनचंदा, उप निदेशक (होमियोपैथी), होम्योपैथिक विंग, निदेशालय भारतीय चिकित्सा पद्धति एवं होमियोपैथी, सी० एस० सी०-III, प्रथम तल, बी-ब्लॉक, प्रीत विहार, दिल्ली।
5. अवर सचिव, (विधि एवं न्याय), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, आई० पी० स्टेट, नई दिल्ली।
6. उपराज्यपाल के निजी सचिव, राज निवास, नई दिल्ली।
7. मुख्य सचिव के निजी सचिव, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, आई० पी० स्टेट, नई दिल्ली।
8. स्वास्थ्य मंत्री के सचिव राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, आई० पी० स्टेट, नई दिल्ली।
9. रजिस्ट्रार, बोर्ड ऑफ़ होमियोपैथिक सिस्टम एंड मेडिसिन, चतुर्थ तल, बी-विंग, जि० पी० ओ० परिसर (विकास भवन -II), सिविल लाइंस, दिल्ली - 110054 को इस प्रार्थना के साथ कि इस अधिसूचना के प्रतिलिपि बोर्ड के प्रत्येक सदस्य को भेजे।
10. गार्ड फाइल।

जयदेव सडंगी
(डॉ. जयदेव सडंगी)

विशेष सचिव (स्वास्थ्य)

(TO BE PUBLISHED IN DELHI GAZETTE, PART IV EXTRA ORDINARY)

**HEALTH AND FAMILY WELFARE DEPARTMENT
DELHI SECRETARIAT, I.P. ESTATE, NEW DELHI**

No. F.25(2)/89-M&PH 1719-1723

Dated: 19/4/2012

NOTIFICATION

No. F.25(2)/89-M&PH - In pursuance of the provisions of rule 53 of the Delhi Homoeopathic Rules, 1958, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi hereby appoints Dr. R.K. Manchanda, Deputy Director (H), Homoeopathic Wing, Dte. of ISM&H, CSC - III, 1st Floor, B - Block, Preet Vihar, Delhi - 110092 as Returning Officer for conducting the election of the members of the Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi, in accordance with the provisions of the aforesaid Rules.

By order and in the name of
The Lt. Governor of the
National Capital Territory of Delhi.


**(DR. JAYADEV SARANGI)
SPECIAL SECRETARY (HEALTH)**

NO.F.25/2/89-M&PH/ 1719 - 1723

Dated: 19/4/2012

Copy forwarded for information and necessary action to :

1. Addl. Secretary (GAD), Delhi Secretariat, I.P. Estate, N. Delhi (in duplicate) with the request to get the notification published in Delhi Gazette (Part IV Extra Ordinary).
2. Pr. Secretary (H&FW), Delhi Secretariat, I.P. Estate, N. Delhi.
3. Director, Dte. of ISM&H, A& U Tibbia College Campus, Karol Bagh, New Delhi.
4. Dr. R.K. Manchanda, Deputy Director (H), Homoeopathic Wing, Dte. of ISM&H, CSC - III, 1st Floor, B - Block, Preet Vihar, Delhi - 110092 with the request to complete the process of election of Board by 20/5/2012.
5. Under Secy. (Law & Justice), GNCTD, Delhi Secretariat, I.P. Estate, N. Delhi.
6. P.S. to Lt. Governor, Raj Niwas, New Delhi.
7. P.S. to Chief Secretary, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, IP. Estate, N. Delhi.
8. Secretary to Health Minister, GNCTD, Delhi Secretariat, I.P. Estate, N. Delhi.
9. All the members of the Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi, 4th Floor, B - Wing, GPO Building (Vikas Bhawan - II), Civil Lines, Delhi - 110054.
10. The Registrar, Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi, 4th Floor, B -Wing, GPO Building (Vikas Bhawan - II), Civil Lines, Delhi - 110054.
11. Guard file.


**(DR. JAYADEV SARANGI)
SPECIAL SECRETARY (HEALTH)**